pierwszeństwa objęcia akcji serii U wskazującego, iż stał się właścicielem przydzielonych mu obligacji.  

Celem emisji Obligacji jest realizacja programu opcji menedżerskich, przeprowadzanego na podstawie 
uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy z dnia 25 października 2001 roku. 

Emituje się 137.200 (sto trzydzieści siedem tysięcy dwieście) obligacji imiennych z prawem 
pierwszeństwa do objęcia akcji serii U. Każda Obligacja będzie uprawniać do objęcia jednej akcji serii U 
Spółki. 

Różnice pomiędzy wynikami finansowymi osiągniętymi w 2005 roku a wcześniej publikowanymi 

prognozami.